orate dominū in au la sancta eius

Revelavit dō minus dō
den sa in templo e us omis

Scdm ordinē luntēse.
ewm. **R**ogabar ihm.
di cent gloriā quia pha. **Require**
in die marie magd. uel istd. scd iohāne.

Ill: Cum audissent quidam de turba
sermōnes ihū: dicebant. hic est uere p
pha. Alii dicebant: hic est xpc. Quidam
autē dicebāt. Nunquā a galylea xpc uenit:
Nōne scriptura dicit. quia ex semine dō.
et de bethleem castello. ubi fuerat dauid
xpc uenturus est: Dissensio itaqz facta
est in turba: ppter eum. Quidam autē
ex ipsis uolebant apprehendere eum: s ne
mo misit in eum manus. Uenerūt ergo
ministri ad pontifices et phariseos. et di
xerūt eis illi. Quare nō adfluxistis eum:
Rēderunt ministri. Nunquā sic locutus
est homo: sicut hic loquitur. Rēderūt
ergo pharisei. Nunquā et uos seducti estis:
Nūquid aliq's ex principibz credidit in eū.
aut ephariseis: S turba hec que non
nouit legem: maledicti sunt. Dicit ni
chodemus ad eos. ille qui uenit ad ihm
nocte: q: unus erat ex ipsis. Nunquā
lex uia iudicat hominem nisi audierit
ex ipō prius et cognouit quid faciat.

Rēderunt: et dixerūt ei. Nūquid et tu
galyleus es: Scrutare scripturas: et uide
quia ppha a galylea non surgit. Et re
uersi sunt unusquisqz: in domum suam.

Sup flumina baby lo *Off.*
nis illic sedimus et fleuimus

Dum recordaremur tui syon. *Scd.*
Dne ds nr. qui in his potius crea
turis q's ad fragilitatis nrē subsidū
condidisti. tuo quoqz nomini munia iul
fisti diuina constitui. tribue q's: ut et
temporalis uite auxiliū nobis. et eterna
tis efficiant sacramentum *P dñm. Com.*

Memento uerbi tui seruo tuo dne in quo
michi spem dedisti hec me solata est in

Quod ore sumpimus dne mēte humilitate mea.
capnatus: et de munere tempali fiat no
bis remedium sempiternum. *P Sk iplm.*

Adesto q's dne ppius plebi tue. et que
tibi non placent respiciens: tuos po
nus repleatur delectationibz mandatorū *P.*

Miserere michi domine quoniam *fix. VI.*

Miss. 63 HVB

me te ma
nibus inimicorum meorum et a persequen

tibus me domine non confundar quoni

am inuocaui te. In te domine speraui
non sum. ieremiam iusti. tua libera me. sac.

Cordibus nostris quos domine gratiam tuam
benignus infunde. ut peccata casti
gatione uoluntaria cohibentes. tempa
liter paues inuocemur. quoniam supplicis de
putemur eternis. *ps. ieremie pph.*

Ieremias illi. Dixit ieremias. domine: omnes
qui te derelinquunt confundentur. Receden
tes a te in terra scribentur. quoniam derelique
runt ueniam aquarum uiuentium domini.
Sana me domine et sanabor. saluum me fac et
saluus ero. quoniam laus mea tu es. Ecce ipsi
dicunt ad me. Ubi est uerbum domini. Ueniat.
Et ego non sum turbatus te pastorem se
quens. et diem hominis non relideram. Tu
scis quod egressum est de labiis meis. rec
tum in conspectu tuo fuit. Non sis michi tu
formidinis. spes mea tu in die afflictionis.
Confundantur omnes qui persequuntur me.
et non confundar ego. paueant illi. et non
paueam ego. Iudicet super eos diem afflictio
nis. et duplici uisione steterit eos. domine deus israhel.

*fige oues
uioj uui euogea
uuo qmoe uuijs uou
uquuuy uuijs uo uuijs
uuijs uuijs uuijs uuijs*

Pacificiter loquebantur mihi *ps. ieremie*

et mihi *ps. ieremie*
moletti erant michi. *ps. ieremie*

Vidisti domine *ps. ieremie*

us meus *ps. ieremie* ne si le as ne

ps. ieremie
legunt pontifices *ps. ieremie* discedas a me.
et pharisei consilium aduersus ihm. et dice
bant. Quid facimus. quia hic homo multa sig
na facit. Si dimittimus eum sic. omnes
credent in eum. Et ueniet romani. et tollent
nram locum et gentem. Unus autem ex ipsis
cayphas nomine. cum esset pontifex anni
illius. dixit eis. Uos nescitis quicquam nec
cogitatis. quia expediat uobis ut unus na
scatur homo pro populo. et non tota gens pereat.
Hoc autem a semetipso non dixit. sed cum esset
pontifex anni illius. prophetauit quia ihc mo
rtuus esset pro gente. Et non tantum pro gen
te. sed ut filios dei qui erant dispersi congregaret
in unum. Ab illo ergo die. cogitauerunt ut
interficent eum. Ihc ergo iam non palamambu
labat apud iudeos. sed abiit in regnum iude
um. et abiit in regnum iudeum. et abiit in
regnum iudeum. et abiit in regnum iudeum.
Et ibi morabatur cum discipulis suis.

Benedictus es domine doce me iusti-
ficationes tuas et non tradas me
calumpniantibus me secundum verbum. et respon-

delo exprobrantibus michi verbum.
Domine nobis misericors deus. ut digne
tuis seruire mereamur semper altaribus:
et eorum perpetua participatione saluari.

Ne tradideris me domine in manus
persequendum me qui a insurrexerunt in
me testes iniqui et merita est iniquitas sibi.

Sumpti sacrificii domine perpetua nos
tuitio non derelinquat. et noxia semper
anobis unda repellat.

Concede quoniam omnipotens deus ut qui protectionis
tue gratiam querimus: liberati a malis
omnibus. serua tibi mente seruamus.

Proficiat quoniam domine plebs tua dicata pie-
tationis affectu: ut sacris eruditi-
onibus erudita. quanto maiestati tue sic gra-
tior. tanto donis potioribus augeatur.

In diebus illis: Dixerunt impij ui-
dei ad inuicem. Venite cogitemus contra
iustum cogitationes. Non enim prohibet lex
a sacerdote. neque consilium a sapiente: neque
sermo a propheta. Venite et periclitamur eum
lingua: et non attendamus ad uniuersos
sermone eius. Attende domine ad me: et au-
di uoces aduersariorum meorum. Nunquid reddidit
pro bono malum: quia foderunt foueam ante
me mee. Recordare quod steterim in conspec-
tu tuo ut loquerer pro eis bonum: et ut auer-
terem indignationem tuam ab eis. Prop-
terea da filios eorum in famem: et deduc
eos in manus gladii. fiant uxores eorum abs-
que liberis: et uelue: et uiri earum interficiantur
morte. Iuvenes eorum sfodiantur gladio
improbo: audiatur clamor de domibus eorum.
Adduces enim super eos latronem repente: quia
foderunt foueam ut caperent me: et laqueos
abscorderunt pedibus meis. Tu autem domine sus-
cipe omne consilium eorum: aduersum me in mortem.
Ne periciaris iniquitati eorum: et peccata eorum
non deleantur. fiant corruentes in conspectu
tuo: in tempore furoris tui domine deus meus.